

DADOS DO(S) CREDENCIADO(S)

| NOME | CPF/CNPJ | ME/EPP/MEI? | REPRESENTANTE | CPF REPRES. |
|---|--------------------|--------------------|---------------------------------|--------------------|
| COMERCIAL BRAGA MENDES LTDA | 04.296.392/0003-09 | Não | JOÃO MARCOS ROCHA DE SOUZA | 068.970.736-36 |
| EMPORIO DAS GERAIS DIST ALIMENTOS LTDA - ME | 47.646.271/0001-82 | Sim | MILLER MAX MOTA | 108.013.386-03 |
| LUCIANA BRANDAO DE PAIVA ROCHA.ME | 07.524.794/0001-31 | Sim | LUCAS GONÇALVES MONTEIRO | 111.773.086-73 |
| VILMA ELISETE DE PAULA | 42.607.840/0001-67 | Sim | JOAQUIM BENIGNO DE PAULA JUNIOR | 009.059.786-92 |

MUNICÍPIO DE SERICITA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERICITA
Sistema de Apuração de Pregão

002/007

MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM

PROCESSO: PRC 00042-2023

LICIT.: PREG 00004-2023

DATA DE ABERTURA: 07/03/2023

VENCEDOR: VILMA ELISETE DE PAULA

CÓDIGO:

| ITEM (Nº Item, Código e Descrição) | MARCA/MODELO | QTD. | UN. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | % DE ECONOMIA | QTD. LANCES |
|--|--------------|-----------|-----|-------------------|----------------|------------------|----------------|
| 002 - (000002) Abacate fresco de boa qualidade | | 250.0000 | KG | 8,4500 | 2.112,50 | 0.12 | 1 |
| 004 - (000004) Abóbora japonesa 1ª in natura | | 400.0000 | KG | 5,5500 | 2.220,00 | 0.18 | 1 |
| 003 - (000003) Abobrinha menina de 1ª in natu | | 400.0000 | KG | 5,2900 | 2.116,00 | 0.19 | 1 |
| 007 - (000007) Achocolatado em pó 400g | | 150.0000 | PT | 4,8400 | 726,00 | 0.21 | 1 |
| 008 - (000008) Açúcar cristal 5 kg | | 130.0000 | PT | 19,6000 | 2.548,00 | 0.00 | 0 |
| 009 - (000009) Açúcar mascavo 1kg | | 15.0000 | PT | 13,2600 | 198,90 | 0.00 | 0 |
| 010 - (000010) Adoçante diet liq tran 200ml | | 15.0000 | FR | 14,9300 | 223,95 | 0.00 | 0 |
| 005 - (000005) Alho com casca de 1ª | | 190.0000 | KG | 23,2200 | 4.411,80 | 0.04 | 1 |
| 011 - (000011) Amendoim grão b cru c cas500g | | 70.0000 | PT | 14,4200 | 1.009,40 | 0.07 | 1 |
| 001 - (000001) Amido de milho, pct de 500 g | | 30.0000 | PT | 4,6300 | 138,90 | 0.00 | 0 |
| 012 - (000012) Arroz bran tp 1 5kg | | 1200.0000 | PT | 24,0900 | 28.908,00 | 0.04 | 1 |
| 006 - (000006) Aveia em flocos finos 170 g | | 50.0000 | CX | 6,5000 | 325,00 | 0.00 | 0 |
| 013 - (000013) Banana caturra in natura | | 3600.0000 | KG | 5,0000 | 18.000,00 | 1.19 | 1 |
| 016 - (000016) Batata baroa | | 50.0000 | KG | 14,5000 | 725,00 | 0.68 | 1 |
| 014 - (000014) Batata inglesa in natura | | 1800.0000 | KG | 7,9200 | 14.256,00 | 0.13 | 1 |
| 015 - (000015) Batata palha 300 g | | 100.0000 | PT | 9,9500 | 995,00 | 0.40 | 1 |
| 017 - (000017) Beterraba in natura | | 350.0000 | KG | 6,9000 | 2.415,00 | 0.86 | 1 |
| 018 - (000018) Biscoito doce maisena 360g | | 300.0000 | PT | 6,1000 | 1.830,00 | 0.49 | 1 |
| 020 - (000020) Biscoito polvilho p.ovo 450g | | 270.0000 | PT | 16,4000 | 4.428,00 | 0.36 | 1 |
| 019 - (000019) Biscoito salgado c craker 360g | | 300.0000 | PT | 6,4000 | 1.920,00 | 0.93 | 1 |
| 037 - (000037) Cacau pó 250 g | | 100.0000 | PT | 13,9000 | 1.390,00 | 0.22 | 1 |
| 029 - (000029) Canela em pó pote 30 g | | 60.0000 | UN | 7,0000 | 420,00 | 1.41 | 1 |
| 034 - (000034) Canjica milho branco tp 1 500g | | 150.0000 | PT | 6,8000 | 1.020,00 | 1.45 | 1 |
| 033 - (000033) Canjiquinha milho amar 500 g | | 280.0000 | PT | 3,1000 | 868,00 | 3.13 | 1 |
| 021 - (000021) Carne bovina acem resf | | 1000.0000 | KG | 29,5000 | 29.500,00 | 0.24 | 1 |
| 022 - (000022) Carne bovina músculo resf | | 400.0000 | KG | 30,2000 | 12.080,00 | 0.23 | 1 |
| 025 - (000025) Carne frango coxa e sobrecoxa | | 1100.0000 | KG | 14,0000 | 15.400,00 | 0.71 | 1 |
| 024 - (000024) Carne frango file peito c/osso | | 900.0000 | KG | 15,2000 | 13.680,00 | 0.39 | 1 |
| 023 - (000023) Carne frango file peito s/osso | | 600.0000 | KG | 21,2000 | 12.720,00 | 0.28 | 1 |
| 026 - (000026) Carne frango sobrecoxa | | 300.0000 | KG | 16,0000 | 4.800,00 | 0.62 | 1 |
| 027 - (000027) Carne suína pernil tras s/osso | | 900.0000 | KG | 18,2000 | 16.380,00 | 0.55 | 1 |
| 031 - (000031) Cebola in natura | | 390.0000 | KG | 7,1000 | 2.769,00 | 0.42 | 1 |
| 030 - (000030) Cenoura in natura | | 1200.0000 | KG | 6,6000 | 7.920,00 | 0.90 | 1 |
| 038 - (000038) Chocolate pó 50% cacau 200g | | 50.0000 | PT | 17,4000 | 870,00 | 0.17 | 1 |
| 032 - (000032) Chuchu in natura | | 700.0000 | KG | 4,7000 | 3.290,00 | 1.26 | 1 |
| 028 - (000028) Coco ralado fl c açuc 100g | | 180.0000 | PT | 5,9600 | 1.072,80 | 0.00 | 0 |
| 035 - (000035) Colorau 500 g | | 90.0000 | PT | 9,2000 | 828,00 | 1.08 | 1 |
| 036 - (000036) Creme de leite 200 g | | 120.0000 | CX | 4,1000 | 492,00 | 1.44 | 1 |
| 039 - (000039) Extrato tomate 130 g | | 1000.0000 | LA | 3,1000 | 3.100,00 | 0.96 | 1 |
| 040 - (000040) Farinha mandioca bra tp1kg | | 310.0000 | PT | 9,5000 | 2.945,00 | 1.04 | 1 |
| 041 - (000041) Farinha milho pre coz 500g | | 180.0000 | PT | 4,4000 | 792,00 | 1.35 | 1 |
| 042 - (000042) Farinha trigo c fermento 1kg | | 150.0000 | PT | 7,7000 | 1.155,00 | 1.28 | 1 |
| 043 - (000043) Farinha trigo s fermento1 kg | | 150.0000 | PT | 7,1000 | 1.065,00 | 0.42 | 1 |
| 044 - (000044) Feijão cariouinha tp1 1kg | | 1500.0000 | PT | 12,1000 | 18.150,00 | 0.25 | 1 |
| 045 - (000045) Feijão preto tp1 1kg | | 350.0000 | PT | 9,5000 | 3.325,00 | 1.04 | 1 |
| 046 - (000046) Fermento quim pó 100g | | 60.0000 | LA | 4,6000 | 276,00 | 2.13 | 1 |
| 047 - (000047) Fubá de milho 1kg | | 180.0000 | PT | 4,4000 | 792,00 | 0.68 | 1 |
| 049 - (000049) Iogurte frutas 90a110g | | 3600.0000 | UN | 1,2500 | 4.500,00 | 1.57 | 1 |

MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM

| ITEM (Nº Item, Código e Descrição) | MARCA/MODELO | QTD. | UN. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | % DE ECONOMIA | QTD. LANCES |
|---|--------------|-----------|-----|-------------------|----------------|------------------|----------------|
| 048 - (000048) logurte natural int 170 g pote | | 80.0000 | UN | 4,1000 | 328,00 | 2.38 | 1 |
| 051 - (000051) Laranja pêra rio in natura | | 3500.0000 | KG | 5,4000 | 18.900,00 | 0.55 | 1 |
| 050 - (000050) Leite em pó integral 400g | | 1600.0000 | PT | 21,1000 | 33.760,00 | 0.14 | 1 |
| 052 - (000052) Linguiça suina calab defumada | | 60.0000 | KG | 25,5000 | 1.530,00 | 0.39 | 1 |
| 053 - (000053) Linguiça suina toscana cong | | 150.0000 | KG | 20,9000 | 3.135,00 | 0.14 | 1 |
| 057 - (000057) Maçã nac gala ou fugi in natur | | 400.0000 | KG | 16,9000 | 6.760,00 | 0.18 | 1 |
| 062 - (000062) Macarrão curto padre nosso 1kg | | 500.0000 | PT | 10,9000 | 5.450,00 | 0.55 | 1 |
| 061 - (000061) Macarrão longo espaguete 1kg | | 700.0000 | PT | 10,6000 | 7.420,00 | 0.28 | 1 |
| 054 - (000054) Mamão formoso in natura | | 600.0000 | KG | 9,9000 | 5.940,00 | 0.30 | 1 |
| 063 - (000063) Manga palmer in natura | | 400.0000 | KG | 6,4000 | 2.560,00 | 0.93 | 1 |
| 060 - (000060) Manteiga pura c sal 500g | | 100.0000 | UN | 28,0000 | 2.800,00 | 1.06 | 1 |
| 056 - (000056) Melancia in natura | | 4500.0000 | KG | 5,0000 | 22.500,00 | 0.60 | 1 |
| 055 - (000055) Melão in natura | | 300.0000 | KG | 7,9000 | 2.370,00 | 0.38 | 1 |
| 058 - (000058) Milho de pipoca tp1 500g | | 60.0000 | PT | 4,4500 | 267,00 | 0.67 | 1 |
| 059 - (000059) Milho verde cons 200g | | 350.0000 | LA | 4,6000 | 1.610,00 | 0.65 | 1 |
| 064 - (000064) Moela de frango congelada | | 200.0000 | KG | 14,9000 | 2.980,00 | 0.40 | 1 |
| 065 - (000065) Óleo de soja veg 900ml | | 1300.0000 | FR | 10,3000 | 13.390,00 | 0.29 | 1 |
| 066 - (000066) Orégano desidratado 10g | | 200.0000 | PT | 2,8500 | 570,00 | 0.70 | 1 |
| 067 - (000067) Ovo branco de galinha fresco | | 850.0000 | DZ | 9,8000 | 8.330,00 | 0.00 | 0 |
| 071 - (000071) Pão de queijo trad 1kg | | 150.0000 | PT | 24,2000 | 3.630,00 | 0.25 | 1 |
| 069 - (000069) Pepino in natura | | 150.0000 | KG | 4,9000 | 735,00 | 1.21 | 1 |
| 068 - (000068) Pimentão verde in natura | | 20.0000 | KG | 7,7000 | 154,00 | 1.28 | 1 |
| 072 - (000072) Pó de café torrado moído 500g | | 30.0000 | PT | 21,5000 | 645,00 | 0.46 | 1 |
| 070 - (000070) Polvilho doce 1kg | | 30.0000 | KG | 14,5000 | 435,00 | 0.68 | 1 |
| 073 - (000073) Presunto cozido suíno magro | | 15.0000 | KG | 25,5000 | 382,50 | 0.27 | 1 |
| 074 - (000074) Queijo minas frescal | | 15.0000 | KG | 36,8000 | 552,00 | 0.27 | 1 |
| 075 - (000075) Queijo mussarela | | 15.0000 | KG | 47,8000 | 717,00 | 0.21 | 1 |
| 077 - (000077) Repolho branco in natura | | 300.0000 | KG | 4,9000 | 1.470,00 | 1.21 | 1 |
| 076 - (000076) Requeijão cremoso 400g | | 250.0000 | UN | 14,4000 | 3.600,00 | 6.86 | 1 |
| 078 - (000078) Sal refinado iodado 1kg | | 400.0000 | PT | 2,0800 | 832,00 | 0.95 | 2 |
| 080 - (000080) Salsicha tp hot dog | | 80.0000 | KG | 12,2000 | 976,00 | 0.81 | 1 |
| 079 - (000079) Sardinha em conserva 125g | | 400.0000 | LA | 6,8000 | 2.720,00 | 0.87 | 1 |
| 082 - (000082) Suco concentrado goiaba 1l | | 150.0000 | UN | 10,6000 | 1.590,00 | 0.93 | 1 |
| 081 - (000081) Suco concentrado maracuja 1l | | 150.0000 | UN | 15,2000 | 2.280,00 | 0.39 | 1 |
| 084 - (000084) Tomate longa vida in natura | | 800.0000 | KG | 9,2000 | 7.360,00 | 0.33 | 1 |
| 083 - (000083) Trigo p quibe 500g | | 50.0000 | PT | 5,8000 | 290,00 | 1.69 | 1 |
| 085 - (000085) Uva passa desidratada 200g | | 80.0000 | PT | 6,3000 | 504,00 | 1.56 | 1 |
| 086 - (000086) Vagem tp manteiga in natura | | 160.0000 | KG | 12,1000 | 1.936,00 | 0.25 | 1 |
| 087 - (000087) Vinagre de álcool compo 750ml | | 15.0000 | FR | 3,3000 | 49,50 | 2.94 | 1 |

TOTAL DO PARTICIPANTE VILMA ELISETE DE PAULA 422.565,25

TOTAL DO PROCESSO: 422.565,25

Pregoeiro e Equipe de Apoio

 CLAUDILEIA APARECIDA SAMPAIO QUEIROZ

 MOISES FELICIO CASSIANO

 FILIPE LUAN BARROS REIS

 Pregoeiro(a) Oficial

MAPA DOS PARTICIPANTES INABILITADOS

PROCESSO: PRC 00042-2023

LICIT.: PREG 00004-2023

DATA DE ABERTURA: 07/03/2023

| PARTICIPANTE | CNPJ / CPF | DATA | MOTIVO DA INABILITACAO |
|---|--------------------|------------|------------------------|
| COMERCIAL BRAGA MENDES LTDA | 04.296.392/0003-09 | 07/03/2023 | Inabilitado |
| EMPORIO DAS GERAIS DIST ALIMENTOS LTDA - ME | 47.646.271/0001-82 | 07/03/2023 | Inabilitado |
| LUCIANA BRANDAO DE PAIVA ROCHA.ME | 07.524.794/0001-31 | 07/03/2023 | Inabilitado |

Pregoeiro e Equipe de Apoio

CLAUDILEIA APARECIDA SAMPAIO QUEIROZ

MOISES FELICIO CASSIANO

FILIPE LUAN BARROS REIS

Pregoeiro(a) Oficial

MAPA DOS ITENS DESCLASSIFICADOS POR FORNECEDOR

PROCESSO: PRC 00042-2023

LICIT.: PREG 00004-2023

DATA DE ABERTURA: 07/03/2023

FORNECEDOR: COMERCIAL BRAGA MENDES LTDA - CNPJ/CPF: 04.296.392/0003-09

| ITEM | CÓD. | DESCRIÇÃO | QTDE. | UN. | VALOR UNIT. | VALOR TOTAL | DATA | MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO |
|------|--------|--------------------------------|-----------|-----|-------------|-------------|------------|----------------------------|
| 033 | 000033 | Canjiquinha milho amar 500 g | 280.0000 | PT | 2,99 | 837,20 | 07/03/2023 | Inabilitado |
| 025 | 000025 | Carne frango coxa e sobrecoxa | 1100.0000 | KG | 11,99 | 13.189,00 | 07/03/2023 | Inabilitado |
| 024 | 000024 | Carne frango file peito c/osso | 900.0000 | KG | 13,98 | 12.582,00 | 07/03/2023 | Inabilitado |
| 023 | 000023 | Carne frango file peito s/osso | 600.0000 | KG | 19,99 | 11.994,00 | 07/03/2023 | Inabilitado |
| 026 | 000026 | Carne frango sobrecoxa | 300.0000 | KG | 15,99 | 4.797,00 | 07/03/2023 | Inabilitado |
| 031 | 000031 | Cebola in natura | 390.0000 | KG | 5,99 | 2.336,10 | 07/03/2023 | Inabilitado |
| 032 | 000032 | Chuchu in natura | 700.0000 | KG | 2,99 | 2.093,00 | 07/03/2023 | Inabilitado |
| 035 | 000035 | Colorau 500 g | 90.0000 | PT | 6,49 | 584,10 | 07/03/2023 | Inabilitado |

FORNECEDOR: EMPORIO DAS GERAIS DIST ALIMENTOS LTDA - ME - CNPJ/CPF: 47.646.271/0001-82

| ITEM | CÓD. | DESCRIÇÃO | QTDE. | UN. | VALOR UNIT. | VALOR TOTAL | DATA | MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO |
|------|--------|--------------------------------|-----------|-----|-------------|-------------|------------|----------------------------|
| 034 | 000034 | Canjica milho branco tp 1 500g | 150.0000 | PT | 6,90 | 1.035,00 | 07/03/2023 | Inabilitado |
| 033 | 000033 | Canjiquinha milho amar 500 g | 280.0000 | PT | 3,20 | 896,00 | 07/03/2023 | Inabilitado |
| 031 | 000031 | Cebola in natura | 390.0000 | KG | 7,13 | 2.780,70 | 07/03/2023 | Inabilitado |
| 030 | 000030 | Cenoura in natura | 1200.0000 | KG | 6,66 | 7.992,00 | 07/03/2023 | Inabilitado |
| 032 | 000032 | Chuchu in natura | 700.0000 | KG | 4,76 | 3.332,00 | 07/03/2023 | Inabilitado |

FORNECEDOR: LUCIANA BRANDAO DE PAIVA ROCHA.ME - CNPJ/CPF: 07.524.794/0001-31

| ITEM | CÓD. | DESCRIÇÃO | QTDE. | UN. | VALOR UNIT. | VALOR TOTAL | DATA | MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO |
|------|--------|----------------------------|----------|-----|-------------|-------------|------------|----------------------------|
| 041 | 000041 | Farinha milho pre coz 500g | 180.0000 | PT | 3,60 | 648,00 | 07/03/2023 | Inabilitado |

Pregoeiro e Equipe de Apoio

CLAUDILEIA APARECIDA SAMPAIO QUEIROZ

MOISES FELICIO CASSIANO

FILIPPE LUAN BARROS REIS

Pregoeiro(a) Oficial

MUNICÍPIO DE SERICITA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERICITA
Sistema de Apuração de Pregão

006/007

RESUMO DE VENCEDOR POR ITEM

PROCESSO: PRC 00042-2023

LICIT.: PREG 00004-2023

DATA DE ABERTURA: 07/03/2023

| ITEM | FORNECEDOR | VALOR |
|--|------------------------|-----------|
| 002 - (000002) Abacate fresco de boa qualidade | VILMA ELISETE DE PAULA | 2.112,50 |
| 004 - (000004) Abóbora japonesa 1ª in natura | VILMA ELISETE DE PAULA | 2.220,00 |
| 003 - (000003) Abobrinha menina de 1ª in natu | VILMA ELISETE DE PAULA | 2.116,00 |
| 007 - (000007) Achocolatado em pó 400g | VILMA ELISETE DE PAULA | 726,00 |
| 008 - (000008) Açúcar cristal 5 kg | VILMA ELISETE DE PAULA | 2.548,00 |
| 009 - (000009) Açúcar mascavo 1kg | VILMA ELISETE DE PAULA | 198,90 |
| 010 - (000010) Adoçante diet liq tran 200ml | VILMA ELISETE DE PAULA | 223,95 |
| 005 - (000005) Alho com casca de 1ª | VILMA ELISETE DE PAULA | 4.411,80 |
| 011 - (000011) Amendoim grão b cru c cas500g | VILMA ELISETE DE PAULA | 1.009,40 |
| 001 - (000001) Amido de milho, pct de 500 g | VILMA ELISETE DE PAULA | 138,90 |
| 012 - (000012) Arroz bran tp 1 5kg | VILMA ELISETE DE PAULA | 28.908,00 |
| 006 - (000006) Aveia em flocos finos 170 g | VILMA ELISETE DE PAULA | 325,00 |
| 013 - (000013) Banana caturra in natura | VILMA ELISETE DE PAULA | 18.000,00 |
| 016 - (000016) Batata baroa | VILMA ELISETE DE PAULA | 725,00 |
| 014 - (000014) Batata inglesa in natura | VILMA ELISETE DE PAULA | 14.256,00 |
| 015 - (000015) Batata palha 300 g | VILMA ELISETE DE PAULA | 995,00 |
| 017 - (000017) Beterraba in natura | VILMA ELISETE DE PAULA | 2.415,00 |
| 018 - (000018) Biscoito doce maisena 360g | VILMA ELISETE DE PAULA | 1.830,00 |
| 020 - (000020) Biscoito polvilho p.ovo 450g | VILMA ELISETE DE PAULA | 4.428,00 |
| 019 - (000019) Biscoito salgado c craker 360g | VILMA ELISETE DE PAULA | 1.920,00 |
| 037 - (000037) Cacau pó 250 g | VILMA ELISETE DE PAULA | 1.390,00 |
| 029 - (000029) Canela em pó pote 30 g | VILMA ELISETE DE PAULA | 420,00 |
| 034 - (000034) Canjica milho blanc tp 1 500g | VILMA ELISETE DE PAULA | 1.020,00 |
| 033 - (000033) Canjiquinha milho amar 500 g | VILMA ELISETE DE PAULA | 868,00 |
| 021 - (000021) Carne bovina acem resf | VILMA ELISETE DE PAULA | 29.500,00 |
| 022 - (000022) Carne bovina músculo resf | VILMA ELISETE DE PAULA | 12.080,00 |
| 025 - (000025) Carne frango coxa e sobrecoxa | VILMA ELISETE DE PAULA | 15.400,00 |
| 024 - (000024) Carne frango file peito c/osso | VILMA ELISETE DE PAULA | 13.680,00 |
| 023 - (000023) Carne frango file peito s/osso | VILMA ELISETE DE PAULA | 12.720,00 |
| 026 - (000026) Carne frango sobrecoxa | VILMA ELISETE DE PAULA | 4.800,00 |
| 027 - (000027) Carne suína pernil tras s/osso | VILMA ELISETE DE PAULA | 16.380,00 |
| 031 - (000031) Cebola in natura | VILMA ELISETE DE PAULA | 2.769,00 |
| 030 - (000030) Cenoura in natura | VILMA ELISETE DE PAULA | 7.920,00 |
| 038 - (000038) Chocolate pó 50% cacau 200g | VILMA ELISETE DE PAULA | 870,00 |
| 032 - (000032) Chuchu in natura | VILMA ELISETE DE PAULA | 3.290,00 |
| 028 - (000028) Coco ralado fl c açuc 100g | VILMA ELISETE DE PAULA | 1.072,80 |
| 035 - (000035) Colorau 500 g | VILMA ELISETE DE PAULA | 828,00 |
| 036 - (000036) Creme de leite 200 g | VILMA ELISETE DE PAULA | 492,00 |
| 039 - (000039) Extrato tomate 130 g | VILMA ELISETE DE PAULA | 3.100,00 |
| 040 - (000040) Farinha mandioca bra tp1kg | VILMA ELISETE DE PAULA | 2.945,00 |
| 041 - (000041) Farinha milho pre coz 500g | VILMA ELISETE DE PAULA | 792,00 |
| 042 - (000042) Farinha trigo c fermento 1kg | VILMA ELISETE DE PAULA | 1.155,00 |
| 043 - (000043) Farinha trigo s fermento1 kg | VILMA ELISETE DE PAULA | 1.065,00 |
| 044 - (000044) Feijão carioquinha tp1 1kg | VILMA ELISETE DE PAULA | 18.150,00 |
| 045 - (000045) Feijão preto tp1 1kg | VILMA ELISETE DE PAULA | 3.325,00 |
| 046 - (000046) Fermento quim pó 100g | VILMA ELISETE DE PAULA | 276,00 |
| 047 - (000047) Fubá de milho 1kg | VILMA ELISETE DE PAULA | 792,00 |
| 049 - (000049) logurte frutas 90a110g | VILMA ELISETE DE PAULA | 4.500,00 |
| 048 - (000048) logurte natural int 170 g pote | VILMA ELISETE DE PAULA | 328,00 |
| 051 - (000051) Laranja pêra rio in natura | VILMA ELISETE DE PAULA | 18.900,00 |
| 050 - (000050) Leite em pó integral 400g | VILMA ELISETE DE PAULA | 33.760,00 |
| 052 - (000052) Linguiça suina calab defumada | VILMA ELISETE DE PAULA | 1.530,00 |
| 053 - (000053) Linguiça suina toscana cong | VILMA ELISETE DE PAULA | 3.135,00 |
| 057 - (000057) Maçã nac gala ou fugi in natur | VILMA ELISETE DE PAULA | 6.760,00 |
| 062 - (000062) Macarrão curto padre nosso 1kg | VILMA ELISETE DE PAULA | 5.450,00 |
| 061 - (000061) Macarrão longo espaguete 1kg | VILMA ELISETE DE PAULA | 7.420,00 |
| 054 - (000054) Mamão formoso in natura | VILMA ELISETE DE PAULA | 5.940,00 |
| 063 - (000063) Manga palmer in natura | VILMA ELISETE DE PAULA | 2.560,00 |
| 060 - (000060) Manteiga pura c sal 500g | VILMA ELISETE DE PAULA | 2.800,00 |

RESUMO DE VENCEDOR POR ITEM

| ITEM | FORNECEDOR | VALOR |
|--|------------------------|-----------|
| 056 - (000056) Melancia in natura | VILMA ELISETE DE PAULA | 22.500,00 |
| 055 - (000055) Melão in natura | VILMA ELISETE DE PAULA | 2.370,00 |
| 058 - (000058) Milho de pipoca tp1 500g | VILMA ELISETE DE PAULA | 267,00 |
| 059 - (000059) Milho verde cons 200g | VILMA ELISETE DE PAULA | 1.610,00 |
| 064 - (000064) Moela de frango congelada | VILMA ELISETE DE PAULA | 2.980,00 |
| 065 - (000065) Óleo de soja veg 900ml | VILMA ELISETE DE PAULA | 13.390,00 |
| 066 - (000066) Orégano desidratado 10g | VILMA ELISETE DE PAULA | 570,00 |
| 067 - (000067) Ovo branco de galinha fresco | VILMA ELISETE DE PAULA | 8.330,00 |
| 071 - (000071) Pão de queijo trad 1kg | VILMA ELISETE DE PAULA | 3.630,00 |
| 069 - (000069) Pepino in natura | VILMA ELISETE DE PAULA | 735,00 |
| 068 - (000068) Pimentão verde in natura | VILMA ELISETE DE PAULA | 154,00 |
| 072 - (000072) Pó de café torrado moído 500g | VILMA ELISETE DE PAULA | 645,00 |
| 070 - (000070) Polvilho doce 1kg | VILMA ELISETE DE PAULA | 435,00 |
| 073 - (000073) Presunto cozido suíno magro | VILMA ELISETE DE PAULA | 382,50 |
| 074 - (000074) Queijo minas frescal | VILMA ELISETE DE PAULA | 552,00 |
| 075 - (000075) Queijo mussarela | VILMA ELISETE DE PAULA | 717,00 |
| 077 - (000077) Repolho branco in natura | VILMA ELISETE DE PAULA | 1.470,00 |
| 076 - (000076) Requeijão cremoso 400g | VILMA ELISETE DE PAULA | 3.600,00 |
| 078 - (000078) Sal refinado iodado 1kg | VILMA ELISETE DE PAULA | 832,00 |
| 080 - (000080) Salsicha tp hot dog | VILMA ELISETE DE PAULA | 976,00 |
| 079 - (000079) Sardinha em conserva 125g | VILMA ELISETE DE PAULA | 2.720,00 |
| 082 - (000082) Suco concentrado goiaba 1l | VILMA ELISETE DE PAULA | 1.590,00 |
| 081 - (000081) Suco concentrado maracuja 1l | VILMA ELISETE DE PAULA | 2.280,00 |
| 084 - (000084) Tomate longa vida in natura | VILMA ELISETE DE PAULA | 7.360,00 |
| 083 - (000083) Trigo p quibe 500g | VILMA ELISETE DE PAULA | 290,00 |
| 085 - (000085) Uva passa desidratada 200g | VILMA ELISETE DE PAULA | 504,00 |
| 086 - (000086) Vagem tp manteiga in natura | VILMA ELISETE DE PAULA | 1.936,00 |
| 087 - (000087) Vinagre de álcool compo 750ml | VILMA ELISETE DE PAULA | 49,50 |

Pregoeiro e Equipe de Apoio

 CLAUDILEIA APARECIDA SAMPAIO QUEIROZ

 MOISES FELICIO CASSIANO

 FILIPE LUAN BARROS REIS

Pregoeiro(a) Oficial